

BIURO POSELSKIE posła na Sejm RP Jerzego POLACZKA

ul. Bytomska 156, 41-940 Piekary Śląskie tel./fax (032) 287-15-08

.....

Piekary Śląskie, 8 maja 2017r.

Szanowny Pan
Witold Bańka
Minister Sportu i Turystyki

Dotyczy: wniosku Miasta Kalety do ministerstwa sportu i turystyki o dofinansowanie przebudowy lub remontu obiektu sportowego w ramach programu modernizacji infrastruktury sportowej 2017 pod nazwą: Remont oświetlenia boiska piłkarskiego, budowa piłkochwyków na dwóch boiskach piłkarskich oraz wykonanie systemu nawadniającego boisko piłkarskie na stadionie Klubu Sportowego UNIA Kalety (id sprawy 4433190)

Szanowny Panie Ministrze,

Miasto Kalety złożyło w ramach Programu modernizacji infrastruktury sportowej na rok 2017 wniosek dotyczący dofinansowania przebudowy lub remontu obiektu sportowego w ramach programu modernizacji infrastruktury sportowej pod nazwą: Remont oświetlenia boiska piłkarskiego, budowa piłkochwyków na dwóch boiskach piłkarskich oraz wykonanie systemu nawadniającego boisko piłkarskie na stadionie Klubu sportowego UNIA Kalety (id sprawy 4433190).

Przedstawiony wniosek odnosi się do obiektu stadionu miejskiego, który w latach ubiegłych został zmodernizowany m.in. z udziałem środków unijnych. Prace te miały charakter rewitalizacyjny i objęły utwardzenie terenu o powierzchni 1600m² obejmującego dojazd do wszystkich urządzeń oraz boisk znajdujących się na stadionie miejskim. Przebudowano również główne wejście na stadion. Powyższe prace pozwoliły zlikwidować wszelkie bariery architektoniczne uniemożliwiające poruszanie się po nim osób niepełnosprawnych, co umożliwia korzystanie z obiektu osobom z różnymi rodzajami niepełnosprawności.

Miasto Kalety przeprowadziło konsultacje społeczne mające na celu określenie przez mieszkańców Kalet zasadności realizacji projektu. Wypełniono 390 ankiet, w 382 wyrażono pozytywną opinię co do projektu.

Na obecnym etapie realizacji projektu wstępnie przygotowano teren pod wykonanie elementów infrastruktury sportowej tj.: piłkochwyty, oświetlenie boiska treningowego, wykonanie systemu nawadniającego boisko piłkarskie, wykonano podstawowe prace przygotowawcze terenu do prac budowlanych.

W ostatnich latach wybudowano trybuny przy boisku piłkarskim (2012), wykonano remont boiska wielofunkcyjnego i kompleksową termomodernizację budynku gospodarczego, który pełni rolę zaplecza szatniowego dla obiektów (2013) oraz wyremontowano bieżnię lekkoatletyczną(2014).

Realizacja zadań inwestycyjnych będących przedmiotem wniosku będzie kolejnym etapem działań inwestycyjnych władz samorządowych, których efektem ma być modernizacja stadionu miejskiego w Kaletach w szerokim zakresie.

Wybudowana infrastruktura udostępniona zostanie nieodpłatnie mieszkańcom miasta Kalety. Z kompleksu sportowego wzbogaconego o kolejne elementy infrastruktury poprawiające bezpieczeństwo uprawiania dyscyplin sportowych będą korzystali zawodnicy klubu sportowego Unia Kalety, uczniowie dwóch szkół podstawowych i dwóch gimnazjów z terenu miasta oraz wychowankowie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego. Zarządzający infrastrukturą sportową na zlecenie Miasta klub sportowy Unia Kalety będzie na ternie obiektu realizował zadania publiczne powierzone przez władze samorządowe z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży.

Szanowny Panie Ministrze,

Uważam, iż przedstawione wyżej rezultaty zaangażowania organizacyjnego i finansowego władz samorządowych pozwalają na stwierdzenie, że przekazanie środków z budżetu ministerstwa sportu i turystyki w ramach programu modernizacji infrastruktury sportowej 2017 jest w pełni uzasadnione.

Z poważaniem



Do wiadomości:

1. Burmistrz Miasta Kalety P. Klaudiusz Kańdzia